
 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГАГАРИНСКОЕ 

4 созыв 
 

РЕШЕНИЕ 
15 декабря 2011 год                                                                                                     № 62 

 
Санкт-Петербург 

 
 

Об отмене Административных регламентов,  
утвержденных Муниципальным советом МО МО Гагаринское  

 
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Санкт-Петербурга № 420-79 от 23.09.2009 года «Об организации местного 
самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом МО МО Гагаринское, Муниципальный 
совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 
округа Гагаринское 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Признать утратившими силу следующие правовые акты: 
1.1. Решение Муниципального совета МО МО Гагаринское от 16 июня 2011 года 

№ 32 «Об утверждении Административного регламента Муниципального совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 
округа Гагаринское по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача архивных 
справок, выписок, копий архивных документов». 

1.2. Решение Муниципального совета МО МО Гагаринское от 16 июня 2011 года 
№ 33 «Об утверждении Административного регламента Муниципального совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 
округа Гагаринское по предоставлению муниципальной услуги: «Регистрация трудового 
договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не 
являющимся индивидуальным предпринимателем». 

1.3. Решение Муниципального совета МО МО Гагаринское от 16 июня 2011 года 
№ 34 «Об утверждении Административного регламента Муниципального совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 
округа Гагаринское по предоставлению муниципальной услуги: «Регистрации факта 
прекращения трудового договора, заключаемого работником с работодателем – 
физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем». 

1.4. Решение Муниципального совета МО МО Гагаринское от 16 июня 2011 года 
№ 35 «Об утверждении Административного регламента Муниципального совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 
округа Гагаринское по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача религиозным 
группам подтверждений существования на территории муниципального образования». 



 
1.5. Решение Муниципального совета МО МО Гагаринское от 15 сентября 2011 

года № 44 «О внесении изменений в некоторые правовые акты Муниципального совета 
МО МО Гагаринское». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава муниципального образования                                                            Г.Ф. Трифонова 


